uso  de  suas  atribui96es  legais,  faz  saber  que  a  Camara  Municipal  aprovou  e  ele

sancionou  a seguinte Lei:

Art.1°.   Fica   autorizada  a  abertura  de  Credito   Especial  a

Lei   Oreamentaria   Anual   do    Municipio   de   Areias/SP,    no   valor   de   R$

14.000,00   (quatorze   mil   reais),   nos   moldes   dos   artigos   41,11,   42   e   43

da  Lei  4.320/64,  sob  as  segujntes  classificag6es:

ORGAO               01      -CAMARA MUNICIPAL DEAREIAS

UNIDADE:         01      -PODER LEGISLATIV0

FUNCAO:       01.01      -CAMARAMUNICIPAL